
                                                                                                       Zápis z II - 13. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 19. 2 . 2016                                                                                                                                                     Stránka 1 

 Zápis z II-13. řádného jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 

 
Datum: 17. 2. 2016 od 13.00 hodin, Česká pojišťovna, Na Pankráci 123, Praha 4 
Přítomni: Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV, A.     

Roubalová -  DR, O. Kaucká – asistentka VV, hosté: J. Veselka – Rada krajů 
 
 
VV projednal: 

 A zkontroloval úkoly z minulého zasedání VV ze dne 27. 1. 2016.  

 Harmonogram příprav Konference ČAST, která se bude konat 3. 4.2016 v Praze. 

 Plnění rozpočtu za rok 2015, definitivní zpráva bude předložena na dalším VV konaném při MČR 
dospělých v Jablonci nad Nisou.   

 Dopis V. Slobodziana a konstatoval, že své závazky vůči jeho osobě považuje za splněné a tuto 
záležitost za uzavřenou. 

 Hodnocení WJC v Hodoníně. VV vyjádřil poděkování pořadatelům za vynikající organizaci a 
reprezentaci českého stolního tenisu. 

 

Vzal na vědomí:  

 Informace Z. Špačka a J. Veselky k situaci v Karlovarském kraji. VV vzal na vědomí rezignaci 
předsedy J. Klátila ke dni 31. 12. 2015 a informaci z VV Karlovarského kraje, že vedením 
Krajského svazu do řádné konference byl pověřen jeho místopředseda I. Dospíšil. 

 Informaci J. Veselky k plánovanému setkání Rady krajů při MCŘ dospělých v Jablonci nad Nisou. 

 Účast Z. Špačka na setkání s ministryní MŠMT p. Valachovou dne 18. 2. 2016 v sídle MŠMT. 

 Orientační harmonogram Administrace programu Státní podpory sportu pro rok 2016: 
Realizace finančních prostředků 70% z programu I. a II. (reprezentace a talentovaná mládež) 
bude v únoru. Programy V. – realizace finančních prostředků -  duben 2016, program VI – 
realizace finančních prostředků  - březen 2016, program VIII – realizace finančních prostředků – 
duben 2016. Rozpočty těchto programů ještě nejsou MŠMT schváleny.  

 VV vzal na vědomí informace N. Endala ze zasedání  mediální komise při WJC v Hodoníně. Při 
MČR v Jablonci nad Nisou pořádá Mediální komise Marketingový seminář pro všechny zájemce. 

 Informaci N.Endala ze zasedání KVS dne 3. 2. 2016 ve Vyškově. 

 VV vzal na vědomí informace N. Endala z projektu Všichni za stůl II. a přípravu projektu 
Olympijského parku na Lipně a v Ostravě, na kterých se bude ČAST podílet. Prezentace projektu 
bude při MČR dospělých v Jablonci nad Nisou. 



                                                                                                       Zápis z II - 13. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 19. 2 . 2016                                                                                                                                                     Stránka 2 

 Informace Z. Špačka ze schůzky s předsedkyni TMK M. Novotnou při WJC v Hodoníně. 

 Informace A. Roubalové z disciplinárního řízení k utkání III. ligy mužů skupiny D Vsetín – 
Čechovice. Výsledek disciplinárního řízení byl zveřejněn na webových stránkách Asociace. 

 Informace O.Kaucké ohledně zajištění ubytování a dopravy při TOP 10 mládeže ETTU v Praze. 

 Informaci Z. Špačka o podpisu smlouvy na pronájem haly AC Sparta Praha – Podvinný mlýn na 
akci TOP 10 ETTU v Praze. 

 Informaci N. Endala o přípravách na Olympijskou kvalifikaci z pohledu reprezentace a 
organizace. 

 Informaci Z. Špačka z volební účasti na Konferenci ČUS v Nymburce. 

 Informaci J. Brothánka z jednání komise stolního tenisu České Obce Sokolské. 

 Rozhodnutí MŠMT č.  502016_1_046_A o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 

České republiky v oblasti sportu na rok 2016  - program I – státní sportovní reprezentace. 

 

 Rozhodnutí č.  502016_2_046_A o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České 

republiky v oblasti sportu na rok 2016  - program II – sportovně talentovaná mládež. 

 

 Podání žádosti o dotaci od statutárního města Jablonec nad Nisou na podporu významné 

sportovní akce (MČR). 

 

VV schválil: 

 Zápis z minulého zasedání Výkonného výboru ze dne 27. 1. 2016 č. II-12. 

 Per roll-am ze dne 20. 1. 2016 pořadatelství MČR družstev dorostu a staršího žactva v termínu 
5. – 6. 3. 2016 v Ostravě. 

 Na základě doporučení KM schválil pořadatelství MČR mládeže: mladší žactvo 21. - 22. 5. 2016 
hala Jižního města, Květnového vítězství, Praha 11, starší žactvo 16. – 17. 4. 2016 – Most, 
dorost 30. 4. – 1. 5.2016 v Čeladné. 

 Na žádost Krajské Unie sportu souhlasná prohlášení a členství v krajské organizaci ČUS  pro 
Zlínský krajský svaz st. tenisu v Krajské organizaci ČUS Zlínského kraje, Olomoucký krajský svaz 
stolního tenisu v Krajské organizaci ČUS  Olomouckého kraje, Karlovarský svaz stolního tenisu 
v Krajské organizaci ČUS Karlovarského kraje a Svaz st. tenisu kraje Vysočina v Krajské 
organizace ČUS v kraji Vysočina.  

 Rozpis JKD-SPED Mistrovství ČR mužů a žen. – jednotlivců a juniorů a juniorek do 21 let  – 

jednotlivců ve stolním tenisu pro rok 2016 (18 .3.-20. 3. 2016, Městská hala Jablonec nad 

Nisou). 



                                                                                                       Zápis z II - 13. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 19. 2 . 2016                                                                                                                                                     Stránka 3 

 

 Priority přestavby a doplnění STISu a Registru ČAST předložené předsedou RIKu S. Dolejším a 

doplněné VV ČAST. 

 

 

VV uložil: 

1) J. Brothánkovi: Připravit smlouvy na pořadatelství MČR mládeže. 

T: 18. 3. 2016   

2) O.Kaucké: Připravit podklady pro doplnění údajů do smlouvy s ITTF na pořádání turnaje TOP 

10 ETTU v Praze 

T: 20. 2. 2016 

3) M.Linertovi: Vyhodnotit formulář pro zájemce o zařazení do projektu Podpora oddílů 

talentované mládeže a SPS a předložit VV návrh. 

 T: 7. 3. 2016 

4) J. Brothánkovi: VV vypíše na základě podkladů od M. Linerta Podporu pro ostatní projekty 

(nezařazené kluby) do projektu VV z dotačního programu V. pro další kluby na podporu 

mládeže. 

T.: 18. 3. 2016 

Úkoly z minulých zápisů: 

1) P. Bohumskému: Projednat s dodavatelem lokalizaci jednotného systému řízení jednorázových 
soutěží. 
 
T: trvá 

 

2) Členům VV: Zajistit splnění úkolů a doporučení vyplývající ze zasedání DR. 

  T: průběžně 

 
Jednání ukončeno 27. 1. 2016 v 17.45 

 

Příští zasedání: 18. 3. 2016 od 17:00 v Jablonci n. N. při MČR dospělých, místo bude upřesněno. 

                            

 

Zapsala: O. Kaucká 
Schválili: P. Bohumský, J. Brothánek, N. Endal, Z. Špaček 


